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Toiminta-ajatus 

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää lasten, nuorten ja lapsiperheiden perusturvallisuutta, 

hyvinvointia ja tervettä kehitystä. 

Toimintavuosi 2011 

 2010 syntyneiden lasten muistaminen 18.1. kunnantalolla. 

 Zumba järjestettiin liikuntahallilla kevät- ja syyskaudella Sanni Silvastin vetämänä. 

Käyntikertoja zumbassa vuoden aikana oli 890. 

 Perhekahvilan toiminta jatkui normaalisti. Kahvila oli auki vuoden aikana yhteensä 39 

kertaa. Kahvilassa vieraili 188 aikuista ja 451 lasta. Kesä-heinäkuussa kahvila kokoontui 

Emmanpuistossa, elokuun kahvila oli lomalla. 

 Yhdistyksen Internet-sivut avautuivat tammikuussa osoitteessa http://punkalaidun.mll.fi. 

Lisäksi yhdistyksen Facebook-sivu MLL Punkalaitumen yhdistys on ollut ahkerassa käytössä. 

Yhdistys myös perusti lastentarvikekirppis-ryhmän Facebookiin, ryhmän nimi on 

Punkalaidun Lastenvaate- ja tarvikeKIRPPIS ja siihen voi liittyä jäseneksi kuka vaan.  

 Yhdistys teki A5-kokoisen esitteen jaettavaksi kiinnostuneille. Esitteen tarkoitus on lisätä 

tietoisuutta toiminnasta ja saada mukaan uusia ihmisiä. 

 23.3.-1.7. järjestettiin valokuvakilpailu aiheena lapset, nuoret ja perheet. Kilpailuun 

lähetettyjä kuvia käytetään yhdistyksen Internetsivulla ja esitteissä. 

 Lastentarvike-kirppikset järjestettiin Perhekahvilassa 11.3. ja 30.9. 

 Yhdistys järjesti teatteriretken Forssan teatteriin 27.3. Aladdin ja taikalamppu-esitykseen. 

 Osallistuimme Kevätilo- keräykseen 1.4.-15.5. Keräyslippaat oli Essolla ja Salessa. Lisäksi 

kerättiin torilla ja Pourun edessä. 

 Metsäretki järjestettiin 27.4., vetäjänä toimi Jorma Heikkilä. 

 Koulunsa lopettavia tukioppilaita muistettiin Unikko-mukeilla, jotka jaettiin kevätjuhlassa. 



 Koulunsa aloittavien siunaus järjestettiin 14.8. kirkossa. Tilaisuus jatkui seurakuntatalolla 

kahvittelulla ja lasten muistamisella. 

 11.9.-27.11. järjestettiin 1.-2.-luokkalaisille maksuton lasten liikuntakoulu jota veti Mirkku 

Nieminen. 

 Nuorisotilatoimintaan osallistuimme omilla valvontavuoroillamme Nurkkaputkassa. 

Vuoroja oli yhteensä 7. 

 Syksyn ulkoilutapahtuma pidettiin Emmanpuistossa 8.10. Ohjelmassa oli arvontaa, 

ongintaa, kahvia, leikkiä. Lisäksi Taavi ja Leila Lehtelä paistoivat lettuja. 

 Yhdistys teki kuntaan vetoomuksen kotihoidontuen kuntalisän palauttamisesta. 

 Let’s Dance –tanssikurssi lapsille, nuorille ja aikuisille järjestettiin yhteistyössä Tanssikoulu 

TanssinTahdin kanssa 10.12. Opettajana oli Tanssii Tähtien Kanssa-ohjelman finaalin 

voittanut Matti Puro. 

 Osallistuimme Hyvä joulumieli-kampanjaan 10:llä lahjakortilla. Lahjakortit jaettiin 

sosiaalitoimiston kautta. 

 Enkelikirkko järjestettiin yhdessä seurakunnan kanssa 28.12. 

 

Hallinto 

Hallitukseen ovat vuosikokouksen valitsemina toimintavuonna kuuluneet puheenjohtaja Satu 

Kelkka, varapuheenjohtaja ja perhekahvilavastaava Marika Lampinen, sihteeri Mia Saari, 

rahastonhoitaja Anne-Mari Salmela, netti- ja tukioppilasvastaava Elina Koivuniemi, tilastovastaava 

Kaisa Hyyti-Suojanen, jäsenvastaava Sirpa Lindholm, keräysvastaava Anna Paija, tuotevastaava 

Sanna Kohijoki, nuorisotilavastaava Tanja Rautava ja tiedotusvastaava Malla Vehviläinen. Hallitus 

on kokoontunut 12 kertaa. 

Talous 

Varoja on kertynyt jäsenmaksuista, zumbasta, arpajaisista, tuotteiden myynnistä, Kevätilo-

keräyksestä, kunnan avustuksesta ja enkelikirkon kolehdista. Jäsenmäärä vuoden lopussa oli 208 

jäsentä. 

Tuleva kehitys 

Toimintavuosi on luonut hyvät edellytykset myös seuraaville vuosille. Yhdistys jatkaa samoilla 

linjoilla eteenpäin ottaen huomioon lasten, nuorten ja lapsiperheiden kulloisetkin tarpeet. 


